
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

12 166 086,00 Kč

13 279 472,91 Kč

12 051 998,09 Kč

17 514 354,33 Kč

16 636 943,19 Kč

15 358 544,71 Kč

19 199 959,53 Kč

14 720 964,06 Kč

10 974 771,00 Kč

9 960 329,00 Kč

14 474 673,00 Kč

13 749 539,83 Kč

12 693 012,16 Kč

15 867 735,15 Kč

05.02.2025 8:10
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04.02.2025 13:42

04.02.2025 16:20

04.02.2025 18:46

05.02.2025 7:47

ÚDAJE Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb. a Směrnicí č. 170 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi.

II/176 Březnice - Bubovice - Zlív

Datum doručení 

nabídky v EZAK

Číslo nabídky přidělené 

zadavatelem

Nabídková cena 

bez DPH

Nabídková cena 

včetně DPH

minitendr z DNS

stavby

17.01.2025

VZ-0026/00066001/2025
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